

Příloha č. 3 návrhu smlouvy - Rozpad ceny

Položka č.	Název položky		Popis	Jednotka	Cena v Kč bez DPH za jednotku	Počet jednotek	Celková cena v Kč bez DPH vynásobená počtem jednotek
1	diskové pole	včetně Technické podpory dle čl. II odst. 4 Návrhu smlouvy a dalších plnění dle čl. II odst. 2 písm. a) - e) Návrhu smlouvy	dle čl. II odst. 1 Návrhu smlouvy	kus	7 553 988,50 Kč	2	15 107 977,00 Kč
2	server x86		dle čl. II odst. 1 Návrhu smlouvy	kus	518 000,30 Kč	6	3 108 001,80 Kč
3	quorum server x86		dle čl. II odst. 1 Návrhu smlouvy	kus	181 024,00 Kč	1	181 024,00 Kč
4	SW perpetuální licence Veeam Data Platform Advanced Enterprise Plus včetně 5 Years Subscription Upfront Billing & Production (24/7) Support. Public Sector.		dle čl. II odst. 1 Návrhu smlouvy	kus	1 565 658,00 Kč	1	1 565 658,00 Kč
5	SAN switch		dle čl. II odst. 1 Návrhu smlouvy	kus	589 074,10 Kč	4	2 356 296,40 Kč
6	D2D zálohovací zařízení		dle čl. II odst. 1 Návrhu smlouvy	kus	1 769 690,50 Kč	1	1 769 690,50 Kč
7	zaškolení		dle čl. II odst. 2 písm. f) Návrhu smlouvy	komplet	56 000,00 Kč	1	56 000,00 Kč
				Celková cena dle čl. IV odst. 1 Smlouvy		24 144 647,70 Kč	